
ZARZĄDZENIE  NR  51/2020

Burmistrza Gminy i Miasta  Janikowo

z dnia  8 lipca  2020 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych w wyborach

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 12 lipca  2020 r. 

Na podstawie § 6  Uchwały  Nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca

2020 r.  w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej   zarządzonych na dzień 28 czerwca  2020 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w gminie

Janikowo, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 12 lipca 2020

r , zgodnie z poniższym wykazem:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Janikowie – Mateusz Kalka,

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Janikowie – Adam Grabowski,

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Janikowie – Magdalena Łukaszewska,

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Janikowie – Mateusz Kalka,

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Janikowie – Dawid Przybylski,

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Janikowie – Agata Włoch,

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Broniewicach – Roman Nowakowski,

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kołodziejewie – Rafał Łozowicz,

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Ludzisku – Katarzyna Czerwonka,

10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Ludzisku – Sławomir Jaskólski.

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 40/2020 Burmistrza  Gminy i Miasta Janikowo z dnia 17 czerwca

2020 r. w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych w wyborach

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 28 czerwca  2020 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

 Andrzej Brzeziński


